DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES NO
PROCESSO DE ENSINO- APRENDIZAGEM DA SALA DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE (TIPO II) PARA OS ESTUDANTES COM
DEFICIÊNCIA VISUAL NO MUNICÍPIO DO CABO DE SANTO AGOSTINHO de autoria de
JEOVANI LIMA DE OLIVEIRA, MARIA VÁGNA LEITÃO DA SILVA, FELIPHE BATISTA DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97631

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97631